
1 

DODATEK Č. 2 
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. objednatele: 2024X-0007 uzavřené dne 19. 2. 2024 

dohodou smluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

Číslo smlouvy 2024X-0007 
Evidenční č. Dodatku č. 2 u objednatele: 2024X-0007-002 

I.  
Smluvní strany 

1. Objednatel

Univerzita Karlova
Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů,
do obchodního rejstříku se nezapisuje
Se sídlem:      Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1
Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění
pozdějších předpisů:    1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32,

IČO:  
DIČ:  
ID datové schránky:   
Zastoupen ve věcech smluvních: 

Zastoupen ve věcech technických: 

Bankovní spojení:   

Nové Město, 121 08 Praha 2  
(současně adresa pro doručování) 
00216208 
CZ00216208 
piyj9b4 
prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., 
děkanem 1.lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
xxx   

KB Praha, č. účtu: 37434021/0100 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

2. Poskytovatel:

Název: Karnivores s.r.o. 
Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
Korespondenční adresa: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
Zastoupen ve věcech smluvních: Bohumírem Matouškem, jednatelem 
Zastoupen ve věcech technických: Bohumírem Matouškem 
IČO: 07407700 
DIČ: CZ07407700 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 908796002/5500      
ID datové schránky: ww6ivsd 
Zapsaný: v obchodním rejstříku, spisová značka C 300535 

vedená u Městského soudu v Praze 

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé  
(objednatel a poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají dle ustanovení čl. X. „Platnost a účinnost Smlouvy, ukončení Smlouvy, 
závěrečná ustanovení“, odst. 10.17 smlouvy, a rovněž dle ust. 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tento Dodatek č. 2 (dále 
také jen „dodatek“).  



2 

Smluvní strany postupují v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť uzavřením tohoto dodatku nedochází 
k podstatné změně závazku ze smlouvy, a to vzhledem ke skutečnosti, že jeho hodnota včetně hodnoty 
závazku obsažené v Dodatku č. 1 ke smlouvě je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

II. Předmět dodatku

1. Na základě tohoto dodatku smluvní strany upravují Přílohu č. 1 smlouvy „Legenda místností –
kalkulační model“ ve znění Dodatku č. 1 (Přílohu č. 1/1 Dodatku č. 1).

2. Smluvní strany se dohodly, že bude navýšena plocha pravidelně uklízených prostor o 198 m2, a to na
základě požadavku objednatele na úklid dalších místností v objektu Studničkova 2039/7 (dále jen
„objekt“) z důvodu předem neočekávaných změn podmínek na straně objednatele. Jedná se o
pravidelný úklid místností v 2.NP a 4.NP objektu. Cena za úklid těchto místností v objektu za 1
kalendářní měsíc je dle kalkulace poskytovatele (při předpokládané průměrné četnosti úklidu 22
kalendářních dnů v kalendářním měsíci) celkem 3.049,20 Kč bez DPH resp. 3.689,53 Kč s DPH.
Kalkulace poskytovatele vychází z jednotkových cen služeb uvedených v jeho nabídce do veřejné
zakázky s názvem: „UK 1.LF – Provádění úklidových služeb v objektech 1.LF UK“.

3. Zároveň byla tímto dodatkem upravena (sjednocena) průměrná četnost úklidu na 22 dní v kalendářním
měsíci i u místností doplněných na základě Dodatku č. 1. V případě požadavku na nižší četnost úklidu
v daném kalendářním měsíci budou smluvní strany postupovat dle čl. 2.7 písm. c) smlouvy.

4. Příloha č. 1 smlouvy je nahrazena novou Přílohou č. 1/2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Platnost a účinnost dodatku

1. Další ustanovení smlouvy ve znění tohoto dodatku nedotčená zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku a že jej uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Tento dodatek je proveden elektronicky a opatřen elektronickými podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran.

Příloha č. 1/2:  Legenda místností – kalkulační model – úprava dle tohoto Dodatku č. 2 

V Praze dne (viz elektronický podpis)  V Praze dne (viz elektronický podpis) 

Za objednatele:   Za poskytovatele: 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.,     Bohumír Matoušek  

děkan 1. lékařské fakulty  jednatel Karnivores s.r.o. 
Univerzity Karlovy 

6. 6. 202419. 6. 2024



Příloha č. 1/2 Dodatku č. 2 - Legenda místností - kalkulační model - úprava dle Dodatku č. 2

Kalkulační model - Rekapitulace

Kč za 1 měsíc Kč za 1 rok (bez DPH) Kč za 1 rok včetně DPH

Kateřinská 1660/32, Na Bojišti 1660/3 111 200,35 Kč 1 334 404,18 Kč 1 614 629,05 Kč

U Nemocnice 497/4 40 494,20 Kč 485 930,42 Kč 587 975,81 Kč

Albertov 2029/5 31 928,61 Kč 383 143,32 Kč 463 603,42 Kč

Albertov 2049/7 7 802,10 Kč 93 625,22 Kč 113 286,52 Kč

Studničkova 2039/7 3 049,20 Kč 36 590,40 Kč 44 274,38 Kč
Další služby na základě objednávky (dle celkové ceny v 
doplněném listu "Další služby na objednávku") xxx 208 700,00 Kč 252 527,00 Kč

CELKEM 2 542 393,54 Kč 3 076 296,19 Kč



D

S

P

T
M
DENNÍ SLUŽBA
NE 

Průměrná 
četnost úklidu

22

12

8

4

1

plocha v m² celková cena za 
měsíc

Kateřinská 32, Na Bojišti 3
K - 1.PP 1 129,98 14 450,81 Kč
K - 1.NP 1 062,61 16 627,21 Kč
K - 2.NP 1 382,25 18 191,92 Kč
K - 3.NP 1 617,45 25 243,95 Kč
K - 4.NP 624,37 6 602,78 Kč
B - 1.NP 337,32 5 009,30 Kč
B - 2.NP 819,25 11 808,79 Kč
B - 3.NP 439,39 6 341,29 Kč
B - 4.NP 552,08 6 924,30 Kč
CELKEM K32+NB3 7 964,70 111 200,35 Kč

Přehled výměr U Nemocnice 4
UN 4 2 761,60 38 696,56 Kč
UN 4 LAB. 116,73 1 797,64 Kč
CELKEM UN 4 2 878,33 40 494,20 Kč

Přehled výměr Albertov 5, Albertov 7
A 5 2 233,93 31 928,61 Kč
A 7 935,66 7 802,10 Kč
CELKEM A5, A7 3 169,59 39 730,71 Kč

Přehled výměr Studničkova 7 198,00 3 049,20 Kč

CELKEM 14 210,62 194 474,46 Kč

Přehled výměr  a cen

DENNÍ PRÁCE prováděné každý pracovní den dle specifikace prací v jednotlivých 
kategoriích 

LEGENDA  - SPECIFIKACE PRACÍ A PRACOVNÍ RYTMUS DENNÍHO ÚKLIDU

DENNÍ PRÁCE prováděné v PONDĚLÍ, STŘEDA, PÁTEK dle specifikace prací v 
jednotlivých kategoriích

DENNÍ PRÁCE prováděné v PONDĚLÍ, ČTVRTEK dle specifikace prací v 
jednotlivých kategoriích
TÝDENNÍ PRÁCE
MĚSÍČNÍ PRÁCE

DENNÍ PRÁCE se provádějí v PONDĚLÍ, ČTVRTEK, TÝDENNÍ JEDNOU TÝDNĚ, 
MĚSÍČNÍ JEDNOU MĚSÍČNĚ

DENNÍ + TÝDENNÍ PRÁCE se provádějí JEDNOU TÝDNĚ, MĚSÍČNÍ JEDNOU 
MĚSÍČNĚ

DENNÍ + TÝDENNÍ + MĚSÍČNÍ PRÁCE se provádějí JEDNOU MĚSÍČNĚ

PRŮBĚŽNÝ ÚKLID dle čl. 2.2. Smlouvy o dílo
NEUKLÍZÍ SE PRAVIDELNĚ

PRACOVNÍ RYTMUS DLE UVEDENÉ PRŮMĚRNÉ ČETNOSTI ÚKLIDU UVEDENÉ 
VE SLOUPCI "G"

DENNÍ PRÁCE se provádějí PO-PÁ, TÝDENNÍ JEDNOU TÝDNĚ, MĚSÍČNÍ 
JEDNOU MĚSÍČNĚ

DENNÍ PRÁCE se provádějí v PONDĚLÍ, STŘEDA, PÁTEK, TÝDENNÍ JEDNOU 
TÝDNĚ, MĚSÍČNÍ JEDNOU MĚSÍČNĚ



Ceník - Další služby poskytované na základě samostatné objednávky*

A B C D E

NÁZEV SLUŽBY JEDNOTKA
POČET JEDNOTEK 
ZA 1 ROK (PRO 
HODNOCENÍ  - 
MODELOVÉ 
NÁKLADY

CENA ZA 
JEDNOTKU (Kč 
bez DPH) - na 2 
deset. místa

CENA CELKEM (bez DPH za 
1 rok) - modelové náklady 
pro hodnocení (sl. C x D)

Mytí oken oboustranně včetně rámů a parapetů do 5 m výšky** m2 5 000 10,00 50 000,00 Kč
Mytí oken oboustranně včetně rámů a parapetů nad 5 m 
výšky** m2 2 500 10,00 Kč 25 000,00 Kč

Čištění koberců mokrou cestou m2 150 10,00 Kč 1 500,00 Kč

Čištění čalounění  židlí kancelářského typu m2 500 10,00 Kč 5 000,00 Kč
Čištění světelných zdrojů (zářivky běžného typu o ploše cca 
0,75 m2) - čištění bočního a vrchního krytu bez demontáže a 
následné montáže svítidla ks 200 10,00 Kč 2 000,00 Kč

Praní záclon vč. svěšování a navěšování m2 100 9,00 Kč 900,00 Kč

Praní závěsů vč. svěšování a navěšování m2 100 10,00 Kč 1 000,00 Kč

Čištění žaluzií (vertikálních, textilních) m2 100 80,00 Kč 8 000,00 Kč

Vyčištění a vydezinfikování šatních skříněk (odstranění nečistot 
a vymytí skříněk čisticím roztokem, aplikace dezinfekce) ks 500 20,00 Kč 10 000,00 Kč
Vysátí prachu z knih v knihovnách a depozitářích (vysavačem 
po vyjmutí knih z regálů a vrácení zpět) bm 1 200 20,00 Kč 24 000,00 Kč
Polymerizace PVC (odmytí, neutralizace a nanesení polymeru, 
ruční dočištění) m2 1 800 30,00 Kč 54 000,00 Kč

Úklid po malířských a údržbářských pracích hod. 75 140,00 Kč 10 500,00 Kč

Úklid po havárii hod. 20 140,00 Kč 2 800,00 Kč

Úklid - běžné úklidové práce hod. 100 140,00 Kč 14 000,00 Kč

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID CELKEM   (= součet sl. E) 208 700,00 Kč

** bude fakturována plocha jednoho okenního křídla oboustranně umytého

*uvedené úklidové služby mohou být požadovány i v ostatních objektech užívané objednatelem v Praze 2 nejen v objektech jmenovitě 
uvedených v čl. I. Smlouvy



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 

ZA MĚSÍC
CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC

8 T,M 0.01 DEPOZITÁŘ BR 36,70 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 102,76 Kč
1 D,T,M 0.02 STUDOVNA 17,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 271,04 Kč
3 D,T,M 0.03 CHODBA 18,10 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 278,74 Kč
1 D,T,M 0.04 KNIHOVNA - PŮJČOVNA KNIH 34,40 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 529,76 Kč
1 D,T,M 0.04 KNIHOVNA - PŮJČOVNA KNIH 41,90 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 645,26 Kč
1 D,T,M 0.05 KNIHOVNA 96,50 ZÁTĚŽOVÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 486,10 Kč
8 T,M 0.06 DEPOZITÁŘ - MANIPULAČNÍ PROSTOR 30,20 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 84,56 Kč
8 T,M 0.07 DEPOZITÁŘ BR 55,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 154,28 Kč
8 T,M 0.08 STROJOVNA VZT 14,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3
DENNÍ SLUŽBA, 
D,T 0.09 VÝTAH 3,82 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 58,83 Kč

8 T,M 0.10 DEPOZITÁŘ BR 34,50 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 96,60 Kč
3 D,T,M 0.11 ZÁDVEŘÍ 7,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 117,04 Kč
1 D,T,M 0.12 PRACOVNA 12,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 184,80 Kč
5 D,T,M 0.13 SCHODIŠTĚ 21,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 332,64 Kč
3 D,T,M 0.14 CHODBA 34,60 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 532,84 Kč
3 D,T,M 0.14a CHODBA 5,90 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 90,86 Kč
3 D,T,M 0.15 CHODBA 24,30 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 374,22 Kč
3 D,T,M 0.16 CHODBA 74,70 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 150,38 Kč
3 D,T,M 0.16a CHODBA 5,40 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 83,16 Kč

NE 0.17 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 T,M 0.18 DEPOZITÁŘ BR 36,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 101,08 Kč
6 D,T,M 0.19 ŠATNA - MUŽI - ZAMĚSTNANCI 14,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 229,46 Kč
6 D,T,M 0.20 ŠATNA - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 18,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 284,90 Kč
4 D,T,M 0.21 WC - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 17,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 263,34 Kč
4 D,T,M 0.22 WC - MUŽI - STUDENTI 15,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 238,70 Kč
4 D,T,M 0.23 WC - ŽENY - STUDENTKY 15,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 237,16 Kč

NE 0.24 PLYNOVÁ KOTELNA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.25 STROJOVNA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.26 VELÍN KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.27 PLYNOMĚRNA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 T,M 0.28 DEPOZITÁŘ BR 70,80 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 198,24 Kč
8 T,M 0.29 DEPOZITÁŘ - TREZOR 15,20 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 42,56 Kč
8 T,M 0.30 DEPOZITÁŘ  15,90 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 44,52 Kč
8 T,M 0.31 DEPOZITÁŘ  16,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 45,08 Kč
8 T,M 0.32 DEPOZITÁŘ  18,10 STĚRKA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 50,68 Kč

NE 0.33 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.34 STROJOVNA - POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 0.35 STROJOVNA - POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 D,T,M 1.01a PRACOVNA 19,10 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 294,14 Kč
1 D,T,M 1.01b PRACOVNA 12,50 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 192,50 Kč
1 D,T,M 1.01c PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 5,30 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 81,62 Kč
1 D,T,M 1.02a PRACOVNA 12,70 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 195,58 Kč
1 D,T,M 1.02b PRACOVNA 13,60 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 209,44 Kč
1 D,T,M 1.02c PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 4,90 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,46 Kč

NE 1.02d KOMORA KOBEREC 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1 D,T,M 1.03 PRACOVNA 17,90 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 275,66 Kč
1 D,T,M 1.04 PRACOVNA 16,50 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 254,10 Kč
6 D,T,M 1.05 ŠATNA - PRO PŘÍCHOZÍ 37,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 574,42 Kč
1 D,T,M 1.06 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 135,10 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 2 080,54 Kč
1 D,T,M 1.07 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 55,80 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 859,32 Kč

NE 1.08 SERVER ANTISTATICKÉ PVC 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1 D,T,M 1.09 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 34,80 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 535,92 Kč
1 D,T,M 1.10 PRACOVNA - KABINET 15,50 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 238,70 Kč
5 D,T,M 1.11 SCHODIŠTĚ 22,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 343,42 Kč
3 D,T,M 1.12 CHODBA 31,70 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 488,18 Kč
3 D,T,M 1.13 CHODBA 62,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 962,50 Kč
3 D,T,M 1.14 CHODBA 30,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 462,00 Kč

NE 1.15 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 1.16 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 D,T,M 1.17 WC - MUŽI - ZAMĚSTNANCI 4,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,92 Kč
NE 1.18 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 1.18a STOJOVNA VZT - NAD SCHODY KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 D,T,M 1.19 WC - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 4,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 61,60 Kč
1 D,T,M 1.20 KNIHOVNA 80,20 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 235,08 Kč
1 D,T,M 1.21 PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 10,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 163,24 Kč

3
DENNÍ SLUŽBA, 
D,T,M 1.22 VRÁTNICE 6,89 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 106,11 Kč

5 D,T,M 1.23 SCHODIŠTĚ 15,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 231,00 Kč
4 D,T,M 1.24 WC - ŽENY - STUDENTKY 19,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 300,30 Kč
4 D,T,M 1.25 WC - MUŽI - STUDENTI 12,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 18,20 Kč 234,78 Kč
1 D,T,M 1.26 POSLUCHÁRNA 117,90 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 310,84 Kč

NE 1.27 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3
DENNÍ SLUŽBA, 
D,T,M 1.28 DENNÍ MÍSTNOST STUDENTŮ 59,32 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 913,53 Kč

1 D,T,M 1.29 PRACOVNA - PŘEDSÍŇ 3,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 58,52 Kč
1 D,T,M 1.30 STUDOVNA - POČÍTAČOVÁ MÍSTNOST 57,90 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 891,66 Kč
1 D,T,M 2.01 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 64,00 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 985,60 Kč
1 D,T,M 2.02 STUDOVNA 36,70 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 565,18 Kč
1 D,T,M 2.03 STUDOVNA 58,10 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 894,74 Kč
1 D,T,M 2.04 STUDOVNA 140,20 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 2 159,08 Kč
1 D,T,M 2.05 STUDOVNA 57,10 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 879,34 Kč

NE 2.06 SERVER ANTISTATICKÉ PVC 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 2.07 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 2.08 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 D,T,M 2.09 PRACOVNA 35,20 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 542,08 Kč
1 D,T,M 2.10 PRACOVNA 16,40 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 252,56 Kč
5 D,T,M 2.11 SCHODIŠTĚ 22,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 343,42 Kč
3 D,T,M 2.12 CHODBA 40,00 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 616,00 Kč

NE 2.13 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 D,T,M 2.14 SCHODIŠTĚ 49,40 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 760,76 Kč
3 D,T,M 2.15 CHODBA 41,20 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 634,48 Kč
3 D,T,M 2.16 CHODBA 52,70 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 811,58 Kč
1 D,T,M 2.17 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 64,40 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 991,76 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - U NEMOCNICE 4



NE 2.18 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1 D,T,M 2.19 PRACOVNA 16,80 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 258,72 Kč
5 D,T,M 2.20 SCHODIŠTĚ 10,80 ŽULOVÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 166,32 Kč
3 D,T,M 2.21 CHODBA 19,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 301,84 Kč
4 D,T,M 2.22 WC - ŽENY - STUDENTKY 17,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 274,12 Kč
4 D,T,M 2.23 WC - ŽENY - ZAMĚSTNANCI 10,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 161,70 Kč

NE 2.24 ARCHIV KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
NE 2.25 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 D,T,M 2.26 WC - MUŽI - ZAMĚSTNANCI 6,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 100,10 Kč
NE 2.27 NEOBSAZENO - NEUKLÍZÍ SE 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 D,T,M 2.28 ZVUKOVÁ KOMORA 6,00 KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 92,40 Kč
1 D,T,M 2.29 PRACOVNA 28,70 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 441,98 Kč
1 D,T,M 2.30 PRACOVNA 16,10 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 247,94 Kč
1 D,T,M 2.31 STŘIŽNA VIDEA 28,27 VLYSY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 435,36 Kč
4 D,T,M 2.32 WC - MUŽI - STUDENTI 18,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 286,44 Kč
1 D,T,M 2.33 PRACOVNA 60,20 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 927,08 Kč
1 D,T,M 2.34 PRACOVNA 20,80 ANTISTATICKÉ PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 320,32 Kč
1 D,T,M 2.35 PRACOVNA 68,30 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 051,82 Kč

NE 2.36 KOMORA KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 D,M 2.37 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 11,70 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 180,18 Kč

SOUČET PLOCH 2761,60 38 696,56 KčCELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC

CENA/M2 CENA/M2 ZA 
MĚSÍC 

CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC 

9 D,T,M 1.71 CHODBA 19,23 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 296,14 Kč
9 D,T,M 1.72 KANCELÁŘ 17,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 270,42 Kč
9 D,T,M 1.73 WC 2,57 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 39,58 Kč
9 D,T,M 1.74 ÚKLID 1,60 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,64 Kč
9 D,T,M 1.75 SKLAD 10,62 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 163,55 Kč
9 D,T,M 1.76 UMÝVÁRNA, WC 4,82 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,23 Kč
9 D,T,M 1.77 SKLAD 10,74 KERAM. DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 165,40 Kč
9 D,T,M 1.78 ŠATNA 2,34 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 36,04 Kč
9 D,T,M 1.79 ÚKLID 1,04 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
9 D,T,M 1.80 LABORATOŘ 46,21 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 711,63 Kč

SOUČET PLOCH 116,73 1 797,64 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - objekt U NEMOCNICE 4 - laboratoř ve dvoře

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU ZA 
MĚSÍC

CENA/M2 CENA/M2 

ZA MĚSÍC
CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC

5 D,T,M 0.001a SCHODIŠTĚ 15,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 237,78 Kč
6 T,M 0.001b KOMORA 3,16 KERAMICKÁ DLAŽBA 4 0,70 Kč 2,80 Kč 8,85 Kč
3 D,T,M 0.002 CHODBA 68,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 050,90 Kč
4 D,T,M 0.003 SPRCHA, WC 7,36 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 113,34 Kč
6 D,T,M 0.007 ŠATNY MEDIKŮ - MUŽI 64,87 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 999,00 Kč
4 D,T,M 0.008 UMÝVÁRNA M 6,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 93,32 Kč
4 D,T,M 0.009a WC M 1,43 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 22,02 Kč
4 D,T,M 0.009b PISOÁR 1,57 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,18 Kč
4 D,T,M 0.009c SPRCHA M 1,66 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 25,56 Kč
4 D,T,M 0.010a WC Ž 1,57 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,18 Kč
4 D,T,M 0.010b SPRCHY Ž 3,85 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 59,29 Kč
4 D,T,M 0.011 UMÝVÁRNA Ž 5,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 85,01 Kč
6 D,T,M 0.012 ŠATNY MEDIKŮ - ŽENY 85,43 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 315,62 Kč
3 D,T,M 0.017 CHODBA 65,17 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 003,62 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 0.018 VÝTAH V1 5,58 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 85,93 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 0.019 ZÁDVEŘÍ VÝTAHU 8,96 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 137,98 Kč
5 D,T,M 0.022 SCHODIŠTĚ 15,65 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 241,01 Kč
3 D,T,M 0.025 CHODBA 25,57 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 393,78 Kč
3 D,T,M 0.026 CHODBA 46,63 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 718,10 Kč
8 T,M 0.029 SPISOVNA SEKRETARIÁTU 48,72 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 T,M 0.030 SERVERY OVT 30,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 D,T,M 0.032 PŘEDSÍŇ WC Ž 5,72 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 88,09 Kč
4 D,T,M 0.033 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 7,69 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 118,43 Kč
4 D,T,M 0.034 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 4,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,23 Kč
4 D,T,M 0.035 PŘEDSÍŇ WC 6,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 104,72 Kč
3 D,T,M 0.036 CHODBA 42,36 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 652,34 Kč
5 D,T,M 0.042 SCHODIŠTĚ 10,75 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 165,55 Kč
3 D,T,M 0.043 CHODBA 6,66 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 102,56 Kč
4 D,T,M 0.044 UMÝVÁRNA 6,78 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 104,41 Kč
4 D,T,M 0.045 PŘEDSÍŇ WC 3,65 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 56,21 Kč
4 D,T,M 0.046 WC 1,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,41 Kč
3 D,T,M 0.050 CHODBA 72,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 115,58 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 0.053 VÝTAH V2 4,59 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 70,69 Kč
6 D,T,M 0.055 ŠATNA STUDENTŮ - CHEMIE 71,62 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 102,95 Kč
5 D,T,M 0.057 SCHODIŠTĚ 5,70 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 87,78 Kč
3 D,T,M 0.058 CHODBA 80,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 232,46 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.065 WC 1,39 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 21,41 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.068 UMÝVÁRNA 7,94 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 122,28 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.069 PŘEDSÍŇ WC 1,59 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.070 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,04 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.071 PŘEDSÍŇ WC 1,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 27,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.072 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 1,04 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
3 D,T,M 0.074 CHODBA 60,67 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 934,32 Kč
3 D,T,M 0.075 CHODBA 12,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 190,96 Kč
8 T,M 0.076 SPISOVNA 48,67 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 T,M 0.077 SPISOVNA 48,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 T,M 0.082a SERVERY OVT 12,97 KERAMICKÁ DLAŽBA 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 D,T,M 0.083 CHODBA 55,65 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 857,01 Kč
4 D,T,M 0.084a ŠATNA-ŽENY-LABORANTKY 9,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 143,22 Kč
4 D,T,M 0.084b SPRCHA, WC 8,42 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 129,67 Kč
4 D,T,M 0.084c ŠATNA-MUŽI-LABORANTI 9,63 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 148,30 Kč
3 D,T,M 0.086 PŘEDSÍŇ 5,23 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 80,54 Kč

SOUČET PLOCH: 1 129,98 14 450,81 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 1. PP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE

SPECIFIKACE 
PRACÍ A PRACOVNÍ 
RYTMUS DENNÍHO 
ÚKLIDU

OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 

ČETNOST ÚKLIDU ZA 
MĚSÍC

CENA/M2 CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.001 ČISTICÍ ZÓNA 4,46 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 68,68 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.002 VESTIBUL 55,54 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 855,32 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.003 VESTIBUL 38,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 590,44 Kč
5 D,T,M 1.004 SCHODIŠTĚ 20,26 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 312,00 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.005 VRÁTNICE 9,25 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 142,45 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.007 PŘEDSÍŇ WC 8,02 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 123,51 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.008 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
1 D,T,M 1.010 CHODBA 4,76 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,30 Kč
1 D,T,M 1.011 PODATELNA 16,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 255,02 Kč
1 D,T,M 1.012 PODATELNA 17,22 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 265,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.016 CHODBA/ ČEKÁRNA 44,17 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 680,22 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.023 CHODBA / ČEKÁRNA 0,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 0,00 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.025 WC-INVALIDA 4,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,31 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.026a PŘEDSÍŇ WC-M-ZAM 2,91 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,81 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.026b WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 67,76 Kč
5 D,T,M 1.027 SCHODIŠTĚ 21,50 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 331,10 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.028 CHODBA 55,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 860,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.034a PŘEDSÍŇ WC 7,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 108,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.034b WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 4,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 62,06 Kč
3 S,T,M 1.051 OTEVŘENÁ CHODBA 7,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 12 0,70 Kč 8,40 Kč 63,00 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.069 PŘEDSÍŇ WC 8,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 126,90 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.070 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
1 D,T,M 1.072 PRACOVNA 18,89 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 290,91 Kč
3 D,T,M 1.073 CHODBA 7,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 120,12 Kč
1 D,T,M 1.074 PRACOVNA AP 27,95 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 430,43 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.075 CHODBA 56,71 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 873,33 Kč
1 D,T,M 1.077 JEDNACÍ MÍSTNOST 19,10 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 294,14 Kč
3 D,T,M 1.078 CHODBA 21,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 338,49 Kč
1 D,T,M 1.079 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,36 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 236,54 Kč
1 D,T,M 1.080 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,36 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 236,54 Kč
1 D,T,M 1.081 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,96 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 245,78 Kč
1 D,T,M 1.083 PRACOVNA STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ 15,45 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 237,93 Kč
1 D,T,M 1.085 DENNÍ MÍSTNOST 13,97 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 215,14 Kč
1 D,T,M 1.086 PRACOVNA VEDOUCÍHO 24,44 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 376,38 Kč
5 D,T,M 1.087 SCHODIŠTĚ 4,92 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,77 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.088 CHODBA 87,48 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 347,19 Kč
1 D,T,M 1.089 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 103,12 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 021,15 Kč
1 D,T,M 1.090 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 41,02 PVC 22 + 6 dní ovíkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 803,99 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.091 PŘEDSÍŇ WC 1,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 22,18 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.092 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.093 PŘEDSÍŇ WC 1,45 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 22,33 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.094 WC-MUŽI-ZAM 1,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.097 CHODBA 55,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 859,32 Kč
3 D,T,M 1.098a OTEVŘENÁ CHODBA 8,94 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 137,68 Kč
5 S,T,M 1.098a SCHODIŠTĚ 8,94 KÁMEN 12 0,70 Kč 8,40 Kč 75,10 Kč
1 D,T,M 1.099 PRACOVNA - ODD. KOMUNIKACE 16,76 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 258,10 Kč
1 D,T,M 1.100 PRACOVNA - ODD. KOMUNIKACE 15,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 239,62 Kč
2 S,T,M 1.101 PRACOVNA 16,13 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,49 Kč
2 S,T,M 1.102 PRACOVNA 16,34 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 137,26 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.113 CHODBA 69,45 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 069,53 Kč

SOUČET PLOCH: 1 062,61 16 627,21 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Kateřinská 1. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE

SPECIFIKACE PRACÍ A 
PRACOVNÍ RYTMUS 
DENNÍHO ÚKLIDU OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 

ČETNOST ÚKLIDU ZA 
MĚSÍC CENA/M2

CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.001 CHODBA 36,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 555,94 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.002 SCHODIŠTĚ 58,55 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 901,67 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.003 PŘEDSÍŇ WC 8,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 123,20 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.004 WC-MUŽI-NÁVŠTĚVY, OŠETŘOVANÍ 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.013 CHODBA 43,81 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 674,67 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.017 CHODBA 53,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 817,74 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.025a PŘEDSÍŇ WC 2,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 38,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.025b WC - ZAMĚSTNANCI 2,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,50 Kč
5 D,T,M 2.027 SCHODIŠTĚ 19,76 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 304,30 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.028 CHODBA 40,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 619,39 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.029 PŘEDSÍŇ WC 6,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 95,48 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.030 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 4,01 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 61,75 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.031 PŘEDSÍŇ WC 5,12 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,85 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.032 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 5,08 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,23 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.034 CHODBA 28,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 436,44 Kč
1 D,T,M 2.035 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST 37,06 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 570,72 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.036 CHODBA 15,74 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 242,40 Kč
3 S,T,M 2.037 SKLAD 8,23 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 69,13 Kč
1 D,T,M 2.038 PRACOVNA 10,54 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 162,32 Kč
1 D,T,M 2.039 PROPEDEUTIKA 79,22 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 219,99 Kč
1 D,T,M 2.040 CHODBA 7,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 115,81 Kč
1 D,T,M 2.041 PROPEDEUTIKA 21,13 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 325,40 Kč
1 D,T,M 2.042 LABORATOŘ 12,11 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 186,49 Kč
5 S,T,M 2.043 SCHODIŠTĚ 11,33 KÁMEN 12 0,70 Kč 8,40 Kč 95,17 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.044 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 0,94 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 14,48 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.045 PŘEDSÍŇ WC 1,85 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 28,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.046 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 2,13 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,80 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.047 PŘEDSÍŇ WC 2,15 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 33,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.048 PŘEDSÍŇ WC 7,56 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 116,42 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.049 WC-ŽENY-NÁVŠTĚVY, OŠETŘOVANÍ 12,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 188,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.050 CHODBA 56,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 875,03 Kč
1 D,T,M 2.052a PRÁVNÍ 19,08 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 293,83 Kč
1 D,T,M 2.052b PRÁVNÍ 19,00 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 292,60 Kč
1 D,T,M 2.053 PRACOVNA-VĚDA 19,39 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 298,61 Kč
1 D,T,M 2.054 PRACOVNA-VĚDA 20,08 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 309,23 Kč
1 D,T,M 2.055 CHODBA VĚDA 4,27 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 65,76 Kč
1 D,T,M 2.056 PRACOVNA-VĚDA 14,15 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 217,91 Kč
1 D,T,M 2.057 PRACOVNA-VĚDA 19,18 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 295,37 Kč
2 S,T,M 2.058 CHODBA - HOSPODÁŘSKÉ 4,75 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 39,90 Kč
2 S,T,M 2.059 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 15,74 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 132,22 Kč
2 S,T,M 2.060 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 17,43 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 146,41 Kč
2 S,T,M 2.061 CHODBA - HOSPODÁŘSKÉ 4,83 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 40,57 Kč
2 S,T,M 2.062 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 15,98 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 134,23 Kč
2 S,T,M 2.063 PRACOVNA-HOSPODÁŘSKÉ 22,05 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 185,22 Kč
5 D,T,M 2.064 SCHODIŠTĚ 4,95 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 76,23 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.065 CHODBA 106,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 635,79 Kč
2 S,T,M 2.066 PRACOVNA 18,36 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 154,22 Kč
2 S,T,M 2.067 CHODBA 12,12 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 101,81 Kč
2 S,T,M 2.068 PRACOVNA - GRANTY 15,40 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 129,36 Kč
2 S,T,M 2.069 PRACOVNA - GRANTY 16,82 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,29 Kč
2 S,T,M 2.070 PRACOVNA - GRANTY 17,28 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 145,15 Kč
2 S,T,M 2.071 PRACOVNA - GRANTY 19,09 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 160,36 Kč
2 S,T,M 2.072 PRACOVNA - GRANTY 16,77 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 140,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.075 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 0,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,09 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.076 PŘEDSÍŇ WC 1,41 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 21,71 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.077 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 1,19 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 18,33 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.078 PŘEDSÍŇ WC 1,77 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 27,26 Kč
2 S,T,M 2.079a KUCHYŇKA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 9,60 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 80,64 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.079c POKLADNA-PŘEDSÍŇ 4,80 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,92 Kč
2 S,T,M 2.079d CHODBA-FINANČNÍ ODDĚLENÍ 30,48 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 256,03 Kč
2 S,T,M 2.079e PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.079f PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.079g PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.079h PRACOVNA - FINANČNÍ ODDĚLENÍ 16,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 135,24 Kč
2 S,T,M 2.080 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 19,49 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 163,72 Kč
2 S,T,M 2.081 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 21,67 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 182,03 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.082 CHODBA 28,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 439,21 Kč
1 D,T,M 2.083 DĚKANÁT 42,81 PARKETY + KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 659,27 Kč
1 D,T,M 2.084 SEKRETARIÁT 42,59 PARKETY + KOBEREC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 655,89 Kč
1 D,T,M 2.085 TAJEMNICE 20,62 PARKETY + KOBEREC 22 0,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 S,T,M 2.086 PRACOVNA-OSCV 19,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 163,13 Kč
2 S,T,M 2.087 PRACOVNA-OSCV 15,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 130,20 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.088 CHODBA 21,85 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 336,49 Kč

SOUČET PLOCH: 1 382,25 18 191,92 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 2. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ

OZNAČEN
Í ÚČEL

PLOCHA 
(M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ CENA 
ZA MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.001 CHODBA 38,12 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 587,05 Kč
5 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.002 SCHODIŠTĚ 40,10 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 617,54 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.003 PŘEDSÍŇ WC 8,00 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 123,20 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.004 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 12,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 194,19 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.005 CHODBA 44,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 686,84 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.017 CHODBA 52,94 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 815,28 Kč
2 D,T,M 3.021 DENNÍ MÍSTNOST VYUČUJÍCÍCH 22,69 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 349,43 Kč
2 D,T,M 3.022 DENNÍ MÍSTNOST MEDIKŮ 21,51 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 331,25 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.023 CHODBA 41,16 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 633,86 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.025 PŘEDSÍŇ WC 2,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 38,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.026 WC-ZAMĚSTNANCI 2,24 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,50 Kč
5 D,T,M 3.028 SCHODIŠTĚ 19,76 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 304,30 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.029 PŘEDSÍŇ WC 6,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 107,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.030 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 3,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,44 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.031 PŘEDSÍŇ WC 3,38 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 52,05 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.032 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 4,43 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 68,22 Kč
1 D,T,M 3.033 POSLUCHÁRNA STOMATOLOGIE 168,42 KOBEREC 22 + 6 dnů o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 3 301,03 Kč
3 D,T,M 3.034 CHODBA 18,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 277,66 Kč
1 D,T,M 3.036 PRACOVNA 13,18 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 202,97 Kč
1 D,T,M 3.037 PROPEDEUTIKA 79,36 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 222,14 Kč
1 D,T,M 3.038 CHODBA 8,15 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 125,51 Kč
1 D,T,M 3.039 PROPEDEUTIKA 20,23 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 311,54 Kč
1 D,T,M 3.040 PROPEDEUTIKA 12,84 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 197,74 Kč
3 D,T,M 3.041 SCHODIŠTĚ 11,33 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 174,48 Kč
4 S,T,M 3.042 PŘEDSÍŇ WC 1,46 KERAMICKÁ DLAŽBA 12 0,70 Kč 8,40 Kč 12,26 Kč
4 D,T,M 3.043 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 1,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,86 Kč
4 D,T,M 3.044 PŘEDSÍŇ WC 1,97 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 30,34 Kč
4 D,T,M 3.045 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 1,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,32 Kč
2 S,T,M 3.046 PRACOVNA PŘEDNOSTY 38,64 PARKETY 12 0,70 Kč 8,40 Kč 324,58 Kč
2 S,T,M 3.047 SEKRETARIÁT CHEMIE 40,95 PARKETY 12 0,70 Kč 8,40 Kč 343,98 Kč
5 D,T,M 3.048 SCHODIŠTĚ 2,58 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 39,73 Kč
2 S,T,M 3.048/1 PRACOVNA 20,76 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 174,38 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.049 PŘEDSÍŇ WC 6,81 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 104,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.050 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 9,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 150,92 Kč
1 D,T,M 3.052 VÝUKOVÁ LABORATOŘ 81,73 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 258,64 Kč
1 D,T,M 3.053 VÝUKOVÁ LABORATOŘ 78,29 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 205,67 Kč
1 D,T,M 3.054 PŘÍPRAVNA 21,21 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 326,63 Kč
2 S,T,M 3.055 PRACOVNA 21,87 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 183,71 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.057 CHODBA 56,86 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 875,64 Kč
5 D,T,M 3.058 SCHODIŠTĚ 4,95 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 76,23 Kč
1 D,T,M 3.060 LABORATOŘ 41,42 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 637,87 Kč
1 D,T,M 3.061 LABORATOŘ 43,09 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 663,59 Kč
3 D,T,M 3.062 CHODBA 6,51 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 100,25 Kč
1 D,T,M 3.063 PŘEDSÍŇ 3,46 BETON 22 0,70 Kč 15,40 Kč 53,28 Kč
1 D,T,M 3.064 TKÁŇOVÉ KULTURY 10,69 BETON 22 0,70 Kč 15,40 Kč 164,63 Kč
2 S,T,M 3.064/1 PRACOVNA 20,58 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,87 Kč
5 S,T,M 3.065 SCHODIŠTĚ 4,27 OCELOVÉ 12 0,70 Kč 8,40 Kč 35,87 Kč
5 S,T,M 3.065/1 SCHODIŠTĚ 4,27 OCELOVÉ 12 0,70 Kč 8,40 Kč 35,87 Kč
2 S,T,M 3.066 PŘEDSÍŇ 6,91 BETON 12 0,70 Kč 8,40 Kč 58,04 Kč
1 D,T,M 3.067 TKÁŇOVÉ KULTŮRY 10,69 BETN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 164,63 Kč
2 S,T,M 3.067/1 PRACOVNA 15,86 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 133,22 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.068 CHODBA 104,75 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 613,15 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.069 PŘEDSÍŇ WC 2,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.070 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,04 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,02 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.071 PŘEDSÍŇ WC 1,84 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 28,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.072 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,17 Kč
1 D,T,M 3.073 POSLUCHÁRNA 1.CHEMIE 131,88 PVC 22 + 6 dnů o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 584,85 Kč
1 D,T,M 3.074 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 72,13 PVC 22 + 6 dnů o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 1 413,75 Kč

1 D,T,M 3.076
LABORATOŘ FLUORESCENTNÍ 
MIKROSKOPIE 14,07 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 216,68 Kč

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.078 CHODBA 30,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 467,24 Kč
2 D,T,M 3.079 PRACOVNA 21,66 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 333,56 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.081 CHODBA 22,99 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 354,05 Kč

SOUČET PLOCH: 1 617,45 25 243,95 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 3. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

5 D,T,M 4.001 SCHODIŠTĚ 15,56 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 239,62 Kč
3 D,T,M 4.002 CHODBA 86,39 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 330,41 Kč
2 D,T,M 4.003 ŠATNA SESTRY 22,67 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 349,12 Kč
2 D,T,M 4.004 ŠATNA SESTRY 24,95 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 384,23 Kč
5 S,T,M 4.007 SCHODIŠTĚ 11,38 KÁMEN 12 0,70 Kč 8,40 Kč 95,59 Kč
2 S,T,M 4.010 PRACOVNA 15,92 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 133,73 Kč
2 S,T,M 4.011 PRACOVNA 18,76 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 157,58 Kč
2 S,T,M 4.012 PRACOVNA 19,72 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 165,65 Kč
2 S,T,M 4.013 PRACOVNA 18,34 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 154,06 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.014 PŘEDSÍŇ 2,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.015 SPRCHA 1,55 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.017 WC 1,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,32 Kč
2 S,T,M 4.019 PRACOVNA 18,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 155,40 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.020 PŘEDSÍŇ WC 2,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.021 WC 1,06 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,32 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.023 CHODBA 6,70 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 103,18 Kč
2 S,T,M 4.025 PRACOVNA 18,60 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 156,24 Kč
2 S,T,M 4.026 PRACOVNA 18,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 157,92 Kč
6 D,T,M 4.027 KUCHYŇKA 14,64 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 225,46 Kč
2 S,T,M 4.028 PRACOVNA 18,93 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 159,01 Kč
2 S,T,M 4.029 PRACOVNA 14,68 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 123,31 Kč
2 S,T,M 4.030 PRACOVNA 18,99 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 159,52 Kč
2 S,T,M 4.031 PRACOVNA 14,61 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 122,72 Kč
2 S,T,M 4.032 PRACOVNA 18,66 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 156,74 Kč
2 S,T,M 4.033 PRACOVNA 14,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 121,80 Kč
2 S,T,M 4.034 PRACOVNA 18,61 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 156,32 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.035 PŘEDSÍŇ WC 3,64 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 56,06 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.036 WC 2,44 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 37,58 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.037 SPRCHA 1,53 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,56 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.039 PŘEDSÍŇ WC 1,90 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 29,26 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.040 WC 1,25 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 19,25 Kč
2 S,T,M 4.041 PRACOVNA 41,18 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 345,91 Kč
2 S,T,M 4.042 PRACOVNA 14,76 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 123,98 Kč
2 S,T,M 4.043 PRACOVNA 17,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 147,00 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.044 PŘEDSÍŇ 1,80 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 27,72 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.045 WC 1,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 18,48 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.046 SPRCHA 1,55 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,87 Kč
2 S,T,M 4.048 PRACOVNA 15,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 132,72 Kč
2 S,T,M 4.049 PRACOVNA 17,63 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 148,09 Kč
2 S,T,M 4.050 PRACOVNA 17,20 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 144,48 Kč
2 S,T,M 4.051 PRACOVNA 14,73 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 123,73 Kč
2 S,T,M 4.052 PRACOVNA 17,14 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 143,98 Kč
2 S,T,M 4.053 PRACOVNA 15,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 129,53 Kč

SOUČET PLOCH: 624,37 6 602,78 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Kateřinská 4. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2

CENA/M2 

ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC

3 D,T,M 1.119 CHODBA 49,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 757,68 Kč
2 S,T,M 1.123 PŘEDSÍŇ 4,36 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 36,62 Kč
2 S,T,M 1.125b OVT 13,13 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 110,29 Kč
2 S,T,M 1.129 ÚKLID 9,00 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 75,60 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.130 PŘEDSÍŇ WC 2,91 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.131 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,26 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.133 CHODBA 31,92 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 491,57 Kč
5 D,T,M 1.134 ZRCADLO SCHODIŠTĚ 4,67 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,92 Kč
5 D,T,M 1.135 SCHODIŠTĚ 6,58 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 101,33 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T 1.137 VÝTAH 3,58 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 55,13 Kč
3 D,T,M 1.138 CHODBA 5,56 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 85,62 Kč
3 D,T,M 1.143 CHODBA 66,84 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 029,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.144 PŘEDSÍŇ WC 2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 40,04 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 1.145 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,37 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 67,30 Kč
4 D,T,M 1.146 AUTOKLÁV 8,09 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 124,59 Kč
4 D,T,M 1.149 DENNÍ MÍSTNOST 16,85 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 259,49 Kč
4 D,T,M 1.158a PŘEDSÍŇ 5,62 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 86,55 Kč
4 D,T,M 1.158b YZOTOPY 16,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 255,79 Kč
4 D,T,M 1.159a ŠATNA MUŽI - LABORANTI 9,34 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 143,84 Kč
4 D,T,M 1.159b SPRCHA 5,11 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,69 Kč
4 D,T,M 1.163a ŠATNA ŽENY - LABORANTKY 13,23 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 203,74 Kč
4 D,T,M 1.163b SPRCHA 2,76 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 42,50 Kč
4 D,T,M 1.164a LABORATOŘ SPEKTROMETRIE 18,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 283,36 Kč
4 D,T,M 1.163b SPRCHA ŽENY 2,76 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 42,50 Kč
4 D,T,M 1.164a LABORATOŘ SPEKTOMETRIE 18,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 283,36 Kč
4 D,T,M 1.164b PRACOVNA 13,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 206,36 Kč

SOUČET PLOCH: 337,32 5 009,30 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Na Bojišti 1. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



Na Bojišti 2. NP

A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.089 CHODBA 54,95 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 846,23 Kč
2 S,T,M 2.090 PRACOVNA-OSCV 32,03 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 269,05 Kč
2 S,T,M 2.091 PRACOVNA MAJETEK 32,40 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 272,16 Kč
2 S,T,M 2.092 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 20,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,20 Kč
2 S,T,M 2.093 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 19,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 166,32 Kč
2 S,T,M 2.094 PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 40,48 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 340,03 Kč
2 S,T,M 2.095a PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 19,46 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 163,46 Kč
2 S,T,M 2.095b PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 20,32 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 170,69 Kč
2 S,T,M 2.095c PŘEDSÍŇ 4,98 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 41,83 Kč
2 S,T,M 2.095d PRACOVNA - Úsek lidských zdrojů 14,25 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 119,70 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.096 CHODBA 33,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 517,44 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.097 PŘEDSÍŇ WC 7,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 109,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.098a WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 38,50 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.098b SPRCHA-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 1,55 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 23,87 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.099 PŘEDSÍŇ WC 2,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,51 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.100a WC-DĚKAN 1,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 29,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.100b SPRCHA 2,16 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 33,26 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.101a PŘEDSÍŇ WC 2,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 44,51 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.101b WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 5,22 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 80,39 Kč
5 D,T,M 2.102 SCHODIŠTĚ 22,86 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 352,04 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.104 PŘEDSÍŇ WC 5,09 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 78,39 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.105 WC-MUŽI-POSLUCHAČI 5,31 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 81,77 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.106a PŘEDSÍŇ WC 8,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 138,29 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.107 WC-ŽENY-POSLUCHAČI 4,78 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,61 Kč
1 D,T,M 2.108 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 62,89 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 1 232,64 Kč
1 D,T,M 2.109 MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST 40,65 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 796,74 Kč
1 D,T,M 2.110 PŘEDSÁLÍ/ ŠATNA 41,35 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 810,46 Kč
1 D,T,M 2.111 VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST 124,46 PVC 22 + 6 dní o víkendu 0,70 Kč 19,60 Kč 2 439,42 Kč
2 S,T,M 2.112 PRACOVNA 20,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 171,53 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.113 VRÁTNICE 16,54 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 254,72 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.115 CHODBA 18,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 285,21 Kč
2 S,T,M 2.116a PŘEDSÍŇ/ ČAJOVÁ KUCHYŇKA 11,54 KERAMICKÁ DLAŽBA 12 0,70 Kč 8,40 Kč 96,94 Kč
2 S,T,M 2.117a PRACOVNA ODBORY 25,85 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 217,14 Kč
2 S,T,M 2.117b KONZULTAČNÍ MÍSTNOST 14,96 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 125,66 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.118 CHODBA 76,08 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 171,63 Kč

SOUČET PLOCH: 819,25 11 808,79 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.082 CHODBA 46,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 713,02 Kč
2 S,T,M 3.086 PRACOVNA 20,94 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 175,90 Kč
6 D,T,M 3.088a ŠATNA - ŽENY-LABORANTKY 13,41 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 206,51 Kč
4 D,T,M 3.088b UMÝVÁRNA 6,40 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,56 Kč
6 D,T,M 3.089 DENNÍ MÍSTNOST 21,16 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 325,86 Kč
6 D,T,M 3.090a ŠATNA - MUŽI-LABORANTI 13,16 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 202,66 Kč
4 D,T,M 3.090b UMÝVÁRNA 6,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 95,48 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.091 CHODBA 46,98 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 723,49 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.092 PŘEDSÍŇ WC 5,39 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 83,01 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.093 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,34 Kč
5 D,T,M 3.094 SCHODIŠTĚ 23,18 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 356,97 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.096 PŘEDSÍŇ WC 2,21 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,03 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.098 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,62 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,15 Kč
2 S,T,M 3.099 PRACOVNA 18,52 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 155,57 Kč
2 S,T,M 3.100 PRACOVNA 21,30 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 178,92 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 3.106 CHODBA 58,45 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 900,13 Kč
1 D,T,M 3.107 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST HISTORICKÁ 129,07 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 987,68 Kč

SOUČET PLOCH: 439,39 6 341,29 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Na Bojišti 3. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

2 S,T,M 4.061 PRACOVNA 16,90 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,96 Kč
2 S,T,M 4.063 PRACOVNA 25,42 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 213,53 Kč
2 S,T,M 4.064 PRACOVNA 20,50 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,20 Kč
2 S,T,M 4.065 PRACOVNA 19,98 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 167,83 Kč
2 S,T,M 4.066 PRACOVNA 20,94 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 175,90 Kč
2 S,T,M 4.067a PRACOVNA 20,58 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 172,87 Kč
6 D,T,M 4.067b ŠATNA-ŽENY-LABORANTKY 13,62 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 209,75 Kč
4 D,T,M 4.067c UMÝVÁRNA 6,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,56 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.068 CHODBA 45,20 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 696,08 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.069 PŘEDSÍŇ WC 5,39 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 83,01 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.070 WC-ŽENY-ZAMĚSTNANCI 2,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,34 Kč
5 D,T,M 4.071 SCHODIŠTĚ 23,18 KÁMEN 22 0,70 Kč 15,40 Kč 356,97 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.073 CHODBA 46,96 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 723,18 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.074 PŘEDSÍŇ WC 2,21 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 34,03 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.076 WC-MUŽI-ZAMĚSTNANCI 4,62 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,15 Kč
4 D,T,M 4.077 DENNÍ MÍSTNOST 20,79 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 320,17 Kč
6 D,T,M 4.078a ŠATNA-MUŽI-LABORANTI 13,16 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 202,66 Kč
4 D,T,M 4.078b UMÝVÁRNA 6,18 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 95,17 Kč
3 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.085 CHODBA 58,35 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 898,59 Kč
3 D,T,M 4.086 CHODBA 14,66 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 225,76 Kč
3 D,T,M 4.090 CHODBA 8,92 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 137,37 Kč
4 D,T,M 4.092 CHODBA 3,97 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 61,14 Kč
6 D,T,M 4.096 FILTR - ŠPINAVÁ ŠATNA 8,50 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 130,90 Kč
6 D,T,M 4.097 FILTR - SPRCHA 4,54 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 69,92 Kč
6 D,T,M 4.098 FILTR - ČISTÁ ŠATNA 7,89 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 121,51 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.099 PŘEDSÍŇ WC 1,58 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 24,33 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.100 WC 0,99 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,25 Kč
4 D,T,M 4.102 CHODBA 21,20 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 326,48 Kč
2 S,T,M 4.103 PRACOVNA 16,72 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 140,45 Kč
2 S,T,M 4.104 PRACOVNA 16,80 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,12 Kč
2 S,T,M 4.105 PRACOVNA 16,85 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 141,54 Kč
2 S,T,M 4.106 PRACOVNA 16,68 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 140,11 Kč
2 S,T,M 4.107 PRACOVNA 11,52 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 96,77 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.108 PŘEDSÍŇ WC 2,05 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 31,57 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.109 WC 1,10 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,94 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.110 PŘEDSÍŇ WC 2,08 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 32,03 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 4.111 WC 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,17 Kč
2 S,T,M 4.112 PRACOVNA 11,40 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 95,76 Kč
2 S,T,M 4.113 PRACOVNA 11,10 PVC 12 0,70 Kč 8,40 Kč 93,24 Kč

SOUČET PLOCH: 552,08 6 924,30 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Na Bojišti 4. NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 ZA 
MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 D,T,M -0058 chodba 14,23 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 219,14 Kč
3 D,T,M -0059 chodba 14,44 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 222,38 Kč
2 P,T,M -0060 pracovna 22,79 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 127,62 Kč
2 P,T,M -0061 pracovna 17,20 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 96,32 Kč
3 D,T,M -0062 chodba 14,18 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 218,37 Kč
4 D,T,M -0063 sociální zařízení 4,21 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 64,83 Kč
4 D,T,M -0064 sociální zařízení 6,60 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 101,64 Kč
3 D,T,M -0065 chodba 19,11 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 294,29 Kč
4 D,T,M -0067 sociální zařízení 1,67 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 25,72 Kč
2 P,T,M -0068 keramická dílna 41,20 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 230,72 Kč
2 P,T,M -0069 truhlářská dílna 14,96 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 83,78 Kč
2 P,T,M -0070 fyzioterapie 39,87 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 223,27 Kč
2 P,T,M -0071 ergoterapie 15,32 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 85,79 Kč
3 D,T,M -0072 chodba 56,58 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 871,33 Kč
2 P,T,M -0073 ergoterapie 18,09 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 101,30 Kč
2 P,T,M -0074 ergoterapie 17,35 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 97,16 Kč
6 D,T -0075 výtah 3,41 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 52,51 Kč
2 P,T,M -0077 ergoterapie 10,50 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 58,80 Kč
2 P,T,M -0079 ergoterapie 10,79 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 60,42 Kč
2 P,T,M -0080 fyzioterapie 24,60 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 137,76 Kč
2 P,T,M -0081 výuková místnost 21,29 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 119,22 Kč
2 P,T,M -0082 nácvik chůze 11,13 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 62,33 Kč
2 P,T,M -0083 laser 7,92 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 44,35 Kč
2 P,T,M -0084 nácvik chůze 21,00 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 117,60 Kč
3 D,T,M -0085 předsíň 3,14 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 48,36 Kč
6 P,T,M -0086 sklad 5,37 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 30,07 Kč
2 P,T,M -0087 fyzioterapie 8,75 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 49,00 Kč
2 P,T,M -0088 fyzioterapie 12,62 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 70,67 Kč
6 P,T,M -0089 sklad 2,53 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 14,17 Kč
3 D,T,M -0090 chodba 13,81 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 212,67 Kč
3 D,T,M -0091 chodba 10,13 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 156,00 Kč
3 D,T,M -0092 chodba 5,06 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 77,92 Kč
2 P,T,M -0093 pracovna 7,44 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 41,66 Kč
2 P,T,M -0094 pracovna 8,30 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 46,48 Kč
4 D,T,M -0095 sociální zařízení 4,45 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 68,53 Kč
2 P,T,M -0096 pracovna 7,48 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 41,89 Kč
2 P,T,M -0097 pracovna 8,21 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 45,98 Kč
1 P,T,M 1053 výuková místnost 36,06 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 201,94 Kč
1 P,T,M 1067 výuková místnost 44,52 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 249,31 Kč
4 D,T,M 1080 sociální zařízení 4,75 22 0,70 Kč 15,40 Kč 73,15 Kč
3 D,T,M 1081 chodba 17,21 22 0,70 Kč 15,40 Kč 265,03 Kč
2 P,T,M 1082 pracovna 8,82 8 0,70 Kč 5,60 Kč 49,39 Kč
2 P,T,M 1083 pracovna 9,75 8 0,70 Kč 5,60 Kč 54,60 Kč
2 P,T,M 1084 pracovna 8,84 8 0,70 Kč 5,60 Kč 49,50 Kč
2 P,T,M 1085 denní místnost 9,77 8 0,70 Kč 5,60 Kč 54,71 Kč
5 D,T,M 2043 schodiště 18,44 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 283,98 Kč
2 P,T,M 3052 pracovna 6,99 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 39,14 Kč
2 P,T,M 3054 pracovna 9,43 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 52,81 Kč
3 D,T,M 3055 chodba 13,00 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 200,20 Kč
5 D,T,M 3056 schodiště 18,64 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 287,06 Kč
1 P,T,M 3057 seminární místnost 42,72 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 239,23 Kč
2 P,T,M 3058 pracovna 16,64 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 93,18 Kč
4 D,T,M 3060 sociální zařízení 1,01 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 15,55 Kč
4 D,T,M 3061 sociální zařízení 1,07 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 16,48 Kč
2 P,T,M 3062 pracovna 10,27 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 57,51 Kč
2 P,T,M 3064 pracovna 12,48 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 69,89 Kč
4 D,T,M 3065 sociální zařízení 4,27 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 65,76 Kč
4 D,T,M 3066 sociální zařízení 3,61 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 55,59 Kč
4 D,T,M 3067 sociální zařízení 5,35 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 82,39 Kč
2 P,T,M 3068 pracovna 14,30 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 80,08 Kč
6 D,T 3071 výtah 3,10 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 47,74 Kč
2 P,T,M 3072 denní stacionář 88,89 PVC 8 0,70 Kč 5,60 Kč 497,78 Kč

SOUČET PLOCH: 935,66 7 802,10 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Albertov 7

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

3 D,T,M -0.101 hala 83,77 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 290,06 Kč
3 D,T,M -0.102 chodba 38,54 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 593,52 Kč
5 D,T,M -0.103 schodiště 26,06 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 401,32 Kč
3 D,T,M -0.104 chodba 92,91 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 430,81 Kč
3 D,T,M -0.220 chodba 5,27 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 81,16 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.221 sociální zařízení 5,59 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 86,09 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.222 sociální zařízení 4,64 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 71,46 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.230 sociální zařízení 3,69 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 56,83 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.231 sociální zařízení 4,25 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 65,45 Kč
5 D,T,M -0.240 schodiště 4,09 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 62,99 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.260 sociální zařízení 6,57 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 101,18 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.261 sociální zařízení 11,39 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 175,41 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.262 sociální zařízení 2,60 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 40,04 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.270 sociální zařízení 7,68 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 118,27 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.290 sociální zařízení 7,36 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 113,34 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.291 sociální zařízení 3,35 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,59 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M -0.292 sociální zařízení 4,86 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,84 Kč
3 D,T,M 0.100 zádveří 27,45 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 422,73 Kč
3 D,T,M 0.101 vstupní hala 83,75 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 289,75 Kč
5 D,T,M 0.101a schodiště 36,41 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 560,71 Kč
3 D,T,M 0.102 chodba 42,90 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 660,66 Kč
5 D,T,M 0.103 schodiště 26,41 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 406,71 Kč
3 D,T,M 0.104 chodba 50,86 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 783,24 Kč
3 D,T,M 0.105 chodba 25,52 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 393,01 Kč
1 D,T,M 0.200 seminární místnost 93,51 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 440,05 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.210 sociální zařízení 4,06 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 62,52 Kč
5 D,T,M 0.220 schodiště 3,60 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 55,44 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.240 sociální zařízení 6,41 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,71 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.242 sociální zařízení 11,23 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 172,94 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.250 sociální zařízení 7,48 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 115,19 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.270 sociální zařízení 7,15 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 110,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.271 sociální zařízení 3,32 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,13 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.272 sociální zařízení 4,90 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 75,46 Kč
3 D,T,M 0.280 foyer 53,62 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 825,75 Kč
1 D,T,M 0.290 seminární místnost 82,61 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 272,19 Kč
3 D,T,M 0.310a vstupní hala a schodiště 40,21 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 619,23 Kč
3 D,T,M 0.311 zádveří 16,91 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 260,41 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.320 sociální zařízení 12,40 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 190,96 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.321 sociální zařízení 7,91 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 121,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.330 sociální zařízení 12,39 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 190,81 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.331 sociální zařízení 2,54 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 39,12 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 0.332 sociální zařízení 5,13 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 79,00 Kč
1 D,T,M 0.300 posluchárna 228,09 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 3 512,59 Kč
3 D,T,M 0.312 respirium 89,36 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 376,14 Kč
3 D,T,M 1.101 hala 83,49 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 285,75 Kč
5 D,T,M 1.101a schodiště 34,26 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 527,60 Kč
3 D,T,M 1.102 chodba 42,89 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 660,51 Kč
5 D,T,M 1.103 schodiště 26,58 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 409,33 Kč
3 D,T,M 1.104 chodba 58,64 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 903,06 Kč
3 P,T,M 2.101 hala 83,34 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 466,70 Kč
5 P,T,M 2.101a schodiště 34,17 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 191,35 Kč
3 P,T,M 2.102 chodba 44,20 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 247,52 Kč
5 P,T,M 2.103 schodiště 25,39 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 142,18 Kč
3 P,T,M 2.104 chodba 65,34 DLAŽBA 8 0,70 Kč 5,60 Kč 365,90 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.250 sociální zařízení 6,38 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 98,25 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.251 sociální zařízení 2,66 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 40,96 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.252 sociální zařízení 11,37 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 175,10 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.260 sociální zařízení 7,63 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 117,50 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.280 sociální zařízení 7,15 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 110,11 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.281 sociální zařízení 3,33 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 51,28 Kč
4 DENNÍ SLUŽBA, D,T,M 2.282 sociální zařízení 4,86 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 74,84 Kč

SOUČET PLOCH: 1 840,43 25 868,71 Kč

Doplnění místností na základě Dodatku č. 1 ke smlouvě

KATEGORIE
SPECIFIKACE 
PRACÍ OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 
ČETNOST ÚKLIDU 

ZA MĚSÍC CENA/M2
CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

1 D,T,M 0.334 Místnost Rhb 35,00 PARKETY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 539,00 Kč
3 D,T,M 1.043 Spojovací chodba s Rhb 28,00 DLAŽBA 22 0,70 Kč 15,40 Kč 431,20 Kč
1 D,T,M 0.290 Seminární místnost 80,80 PARKETY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 244,32 Kč
1 D,T,M 0.280 Seminární místnost 54,40 PARKETY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 837,76 Kč
1 D,T,M 0.130 Učebna 1 71,00 PARKETY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 1 093,40 Kč
1 D,T,M 0.140 Učebna 2 61,20 PARKETY 22 0,70 Kč 15,40 Kč 942,48 Kč
1 D,T,M 1.110 Projektová místnost 63,10 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 971,74 Kč

SOUČET PLOCH: 393,50 6 059,90 Kč

SOUČET PLOCH CELKEM 2 233,93   31 928,61 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Albertov 5

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC dle 
Dodatku č. 2:



A B C D E F G H I J

KATEGORIE

SPECIFIKACE PRACÍ A 
PRACOVNÍ RYTMUS 
DENNÍHO ÚKLIDU OZNAČENÍ ÚČEL PLOCHA (M2) DRUH PODLAHY

PRŮMĚRNÁ 
PŘEDPOKLÁDANÁ 

ČETNOST ÚKLIDU ZA 
MĚSÍC CENA/M2

CENA/M2 

ZA MĚSÍC

CELKOVÁ 
CENA ZA 
MĚSÍC

1  D,T,M 2.39 UČEBNA 53,14 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 818,36 Kč
1  D,T,M 2.40 UČEBNA 25,31 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 389,77 Kč

3  D,T,M 4.06 CHODBA 14,84 dlažba 22 0,70 Kč 15,40 Kč 228,54 Kč
3  D,T,M 4.07 CHODBA 14,89 dlažba 22 0,70 Kč 15,40 Kč 229,31 Kč
3  D,T,M 4.08 CHODBA 14,92 dlažba 22 0,70 Kč 15,40 Kč 229,77 Kč
1  D,T,M 4.09 UČEBNA 26,79 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 412,57 Kč
1  D,T,M 4.10 UČEBNA 25,68 PVC 22 0,70 Kč 15,40 Kč 395,47 Kč
4  D,T,M 4.11 WC 9,76 dlažba 22 0,70 Kč 15,40 Kč 150,30 Kč
5  D,T,M 4.12 SCHODIŠTĚ 12,67 kámen 22 0,70 Kč 15,40 Kč 195,12 Kč

SOUČET PLOCH: 198,00 3 049,20 Kč

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Studničkova 7 - 2.NP, 4.NP

CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC:

2.NP

4.NP

Doplnění místností na základě Dodatku č. 2 ke smlouvě


	Dodatek_c_2_Smlouva_2024X-0007_k podpisu.pdf
	Priloha_c_1-2_Dodatku_c_2-F
	Kalkulační model - rekapitulace
	Pracovní rytmus, výměry 
	Další služby na objednávku
	UN4
	UN4 LAB
	K-1PP
	K-1NP
	K-2NP
	K-3NP
	K-4NP
	B-1NP
	B-2NP
	B-3NP
	B-4NP
	A7
	A5
	Studničkova 7




